PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Rua Marechal Deodoro, 472 | Ipase | Fone: 68 3212-2085

procuradoriageral@mpac.mp.br | CEP 69900-333 | Rio Branco | Acre

OF/1131/2024/GAB-PGJ                                     Rio Branco/AC, 30 de agosto de 2024.

A Sua Excelência, o Senhor
EMERSON DE OLIVEIRA JARUDE THOMAZ
Deputado Estadual

Assunto: Resposta ao Ofício n.º 19/2024/GEJ/JUR.

Senhor Deputado,

Cumprimentando-o cordialmente, venho, por meio deste

informar a Vossa Excelência o encaminhamento que foi dado ao expediente em
epígrafe, na tabela a seguir:

Ofício recebido

Procedimento de Gestão
Administrativa instaurado

Notícia de Fato
registrada Destino

Ofício n.º
19/2024/GEJ/JUR

19.05.0004.0003490/2024-06 01.2024.00003474-7

1ª Promotoria de Justiça
Especializada de Defesa
do Patrimônio Público e

Fiscalização das
Fundações e Entidades

de Interesse Social

Sem mais, renovo a Vossa Excelência votos de elevada estima

e distinta consideração.

Danilo Lovisaro do Nascimento

Procurador-Geral de Justiça

		2024-08-30T14:29:34-0500
	DANILO LOVISARO DO NASCIMENTO:00129951773